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           ALUMBRADO PUBLICO  DEPENDENCIAS 

MES Importe Importe 

ENERO 443.437,38 € 3.067.093    0,1446   131.286,11 € 752.129    0,1758   

ENERO MT

FEBRERO 396.267,76 € 2.824.923    0,1403   118.705,66 € 647.137    0,1845   

FEBRERO MT

MARZO 431.625,67 € 3.046.868    0,1417   120.121,02 € 779.705    0,1529   

MARZO MT

ABRIL 313.207,17 € 2.353.297    0,1331   104.548,28 € 543.135    0,1926   

ABRIL MT

MAYO 327.788,92 € 2.349.805    0,1395   114.089,37 € 575.589    0,1989   

MAYO MT

JUNIO 295.352,37 € 2.125.084    0,1390   113.375,23 € 583.436    0,1951   

JUNIO MT

JULIO 254.033,19 € 1.901.226    0,1336   156.505,85 € 823.754    0,1898   

JULIO MT

AGOSTO 293.909,86 € 2.131.539    0,1379   149.973,03 € 851.753    0,1759   

AGOSTO MT

SEPTIEMBRE 296.942,82 € 2.232.362    0,1330   146.267,91 € 805.783    0,1807   

SEPTIEMBRE MT

OCTUBRE 330.115,75 € 2.452.939    0,1346   127.109,06 € 695.147    0,1828   

OCTUBRE MT

NOVIEMBRE 375.317,85 € 2.634.881    0,1424   117.786,31 € 621.692    0,1927   

NOVIEMBRE TM

DICIEMBRE 376.497,62 € 2.605.927    0,1445   115.527,97 € 611.924    0,1929   

DICIEMBRE MT

TOTAL 4.134.496,36 € 29.725.944    0,1387   1.515.295,80 € 8.291.184    0,1846   

Energia €/kwh Energia €/kwh

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES COLEGIOS MERCADOS

Importe Importe Importe 

41.903,99 € 184.512    0,2271   81.356,96 € 420.898    0,1933   6.455,69 € 

44.737,49 € 218.786    0,2045   106.065,38 € 600.660    0,1766   355,87 € 

41.798,25 € 191.653    0,2181   93.549,17 € 531.022    0,1762   318,98 € 

33.944,56 € 149.388 0,1926   78.857,04 € 380.425    0,2073   3.798,69 € 

694,31 € 39    17,8028   55.723,48 € 298.643    0,1866   5.935,10 € 

102.403,31 € 524.883    0,1951   63.825,60 € 310.751    0,2054   5.268,72 € 

44.109,55 € 206.768    0,1898   72.472,74 € 318.499    0,2275   9.267,70 € 

48.215,51 € 214.924    0,2243   39.080,07 € 126.355    0,3093   6.984,98 € 

38.049,77 € 167.503    0,2272   45.340,55 € 166.964    0,2716   9.904,61 € 

37.718,36 € 172.017,00 0,2193   63.287,73 € 279.097    0,2268   5.334,72 € 

34.505,53 € 138.874,00 0,2485   61.856,29 € 319.113    0,1938   7.137,13 € 

36.110,89 € 160.777    0,2246   76.664,89 € 411.295    0,1864   3.309,42 € 

504.191,52 € 2.330.124    1,6812   838.079,90 € 4.163.722    0,2134   64.071,61 € 

Energia €/kwh Energia €/kwh
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MERCADOS   SEMÁFOROS EVENTUALES

Importe Importe 

32.401    0,1992   9.638,99 € 58.300    0,1653   36,87 € 10    

2.019    0,1763   11.425,88 € 69.836    0,1636   878,25 € 3.820    

1.806    0,1766   10.721,48 € 62.544    0,1714   180,16 € 18.690    

16.379    0,2319   11.250,00 € 68.794    0,1635   605,91 € 636    

28.536    0,2080   9.319,91 € 53.872    0,1730   158,50 € 243    

26.682    0,1975   12.342,92 € 74.902    0,1648   71.533,86 € 413.252    

51.247    0,1808   9.134,02 € 52.100    0,1753   57.653,46 € 396.032    

37.444    0,1865   12.453,01 € 75.420    0,1651   10.240,75 € 22.331    

55.407    0,1788   9.630,63 € 56.011    0,1719   2.891,10 € 32.454    

28.273    0,1887   9.358,00 € 56.075    0,1669   

37.861    0,1885   11.213,36 € 64.117    0,1749   19.266,75 € 109.952    

14.718    0,2249   11.926,93 € 70.514    0,1691   

332.773    0,1948   128.415,13 € 762.485    0,1687   161.328,79 € 997.420    

Energia €/kwh Energia €/kwh Energia
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EVENTUALES RESUMEN

Importe 

3,6870   714.115,99 € 4.515.343    0,1582   

-0,2299   676.679,79 € 4.367.181    0,1549   

-0,0096   697.954,41 € 4.632.288    0,1507   

0,9527   546.211,65 € 3.512.054    0,1555   

0,6523   513.709,59 € 3.306.727    0,1554   

0,1731   664.102,01 € 4.058.990    0,1636   

0,1456   603.176,51 € 3.749.626    0,1609   

0,4586   560.857,21 € 3.459.766    0,1621   

0,0891   549.027,39 € 3.516.484    0,1561   

572.923,62 € 3.683.548    0,1555   

0,1752   627.083,22 € 3.926.490    0,1597   

620.037,72 € 3.875.155    0,1600   

0,6094   7.345.879,11 € 46.603.652,00 0,1576

€/kwh Energia €/kwh
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       ALUMBRADO PUBLICO 

MES Importe 

ENERO 443.437,38 € 3.067.093    0,1446   

FEBRERO 396.267,76 € 2.824.923    0,1403   

MARZO 431.625,67 € 3.046.868    0,1417   

ABRIL 313.207,17 € 2.353.297    0,1331   

MAYO 327.788,92 € 2.349.805    0,1395   

JUNIO 295.352,37 € 2.125.084    0,1390   

JULIO 254.033,19 € 1.901.226    0,1336   

AGOSTO 293.909,86 € 2.131.539    0,1379   

SEPTIEMBRE 296.942,82 € 2.232.362    0,1330   

OCTUBRE 330.115,75 € 2.452.939    0,1346   

NOVIEMBRE 375.317,85 € 2.634.881    0,1424   

DICIEMBRE 376.497,62 € 2.605.927    0,1445   

TOTAL 4.134.496,36 € 29.725.944    0,1391

Energia kwh

Energía en Kwh
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DEPENDENCIAS

MES Importe 

ENERO 118.081,02 € 671834 0,1758   

FEBRERO 107.170,52 € 580.811    0,1845   

MARZO 109.892,83 € 718.645    0,1529   

ABRIL 96.301,47 € 499.936    0,1926   

MAYO 105.404,24 € 529.961    0,1989   

JUNIO 102.403,31 € 524.883    0,1951   

JULIO 147.946,02 € 779.454    0,1898   

AGOSTO 140.404,22 € 798.039    0,1759   

SEPTIEMBRE 135.581,65 € 750.518    0,1807   

OCTUBRE 117.610,19 € 643.263    0,1828   

NOVIEMBRE 107.183,02 € 556.166    0,1927   

DICIEMBRE 101.291,77 € 525.205    0,1929   

TOTAL 1.389.270,26 € 7.578.715    0,1846   

Energia kwh

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES

MES Importe 

ENERO 41.903,99 € 184.512    0,2271   

FEBRERO 44.737,49 € 218.786    0,2045   

MARZO 41.798,25 € 191.653    0,2181   

ABRIL 33.944,56 € 149.388 0,2272   

MAYO 694,31 € 39    17,8028   

JUNIO 102.403,31 € 524.883    0,1951   

JULIO 44.109,55 € 206.768    0,2133   

AGOSTO 48.215,51 € 214.924    0,2243   

SEPTIEMBRE 38.049,77 € 167.503    0,2272   

OCTUBRE 37.718,36 € 172.017    0,2193   

NOVIEMBRE 34.505,53 € 138.874    0,2485   

DICIEMBRE 36.110,89 € 160.777    0,2246   

TOTAL 504.191,52 € 2.330.124    0,2164   

Energia kwh

Energía en Kwh
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COLEGIOS

MES Importe 

ENERO 81.356,96 € 420.898    0,1933   

FEBRERO 106.065,38 € 600.660    0,1766   

MARZO 93.549,17 € 531.022    0,1762   

ABRIL 78.857,04 € 380.425    0,2073   

MAYO 55.723,48 € 298.643    0,1866   

JUNIO 63.825,60 € 310.751    0,2054   

JULIO 72.472,74 € 318.499    0,2275   

AGOSTO 39.080,07 € 126.355    0,3093   

SEPTIEMBRE 45.340,55 € 166.964    0,2716   

OCTUBRE 63.287,73 € 279.097    0,2268   

NOVIEMBRE 61.856,29 € 319.113    0,1938   

DICIEMBRE 76.664,89 € 411.295    0,1864   

TOTAL 838.079,90 € 4.163.722    0,2134   

Energia kwh

Energía en Kwh
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MERCADOS

MES Importe 

ENERO 6.455,69 € 32.401    0,1992   

FEBRERO 355,87 € 2.019    0,1763   

MARZO 318,98 € 1.806    0,1766   

ABRIL 3.798,69 € 16.379    0,2319   

MAYO 5.935,10 € 28.536    0,2080   

JUNIO 5.268,72 € 26.682    0,1975   

JULIO 9.267,70 € 51.247    0,1808   

AGOSTO 6.984,98 € 37.444    0,1865   

SEPTIEMBRE 9.904,61 € 55.407    0,1788   

OCTUBRE 5.334,72 € 28.273    0,1887   

NOVIEMBRE 7.137,13 € 37.861    0,1885   

DICIEMBRE 3.309,42 € 14.718    0,2249   

TOTAL 64.071,61 € 332.773    0,1948   

Energia kwh

Energía en Kwh
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SEMÁFOROS

MES Importe 

ENERO 9.638,99 € 58.300    0,1653   

FEBRERO 11.425,88 € 69.836    0,1636   

MARZO 10.721,48 € 62.544    0,1714   

ABRIL 11.250,00 € 68.794    0,1635   

MAYO 9.319,91 € 53.872    0,1730   

JUNIO 12.342,92 € 74.902    0,1648   

JULIO 9.134,02 € 52.100    0,1753   

AGOSTO 12.453,01 € 75.420    0,1651   

SEPTIEMBRE 9.630,63 € 56.011    0,1719   

OCTUBRE 9.358,00 € 56.075    0,1669   

NOVIEMBRE 11.213,36 € 64.117    0,1749   

DICIEMBRE 11.926,93 € 70.514    0,1691   

TOTAL 128.415,13 € 762.485    0,1687   

Energia kwh

Energía en Kwh
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MEDIA TENSIÓN

MES Importe 

ENERO MT 13.205,09 € 80.295    0,1645   

FEBRERO MT 11.535,14 € 66.326    0,1739   

MARZO MT 10.228,19 € 61.060    0,1675   

ABRIL MT 8.246,81 € 43.199    0,1909   

MAYO 8.685,13 € 45.628    0,1903   

JUNIO 10.971,92 € 58.553    0,1874   

JULIO 8.559,83 € 44.300    0,1932   

AGOSTO 9.568,81 € 53.714    0,1781   

SEPTIEMBRE 10.686,26 € 55.265    0,1934   

OCTUBRE 9.498,87 € 51.884    0,1831   

NOVIEMBRE 10.603,29 € 65.526    0,1618   

DICIEMBRE 14.236,20 € 86.719    0,1642   

TOTAL 126.025,54 € 712.469    0,1790   

Energia kwh

Energía en Kwh
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RESUMEN

MES Importe 

ENERO 714.115,99 € 4.515.343    0,1582   

FEBRERO 676.679,79 € 4.367.181    0,1549   

MARZO 697.954,41 € 4.632.288    0,1507   

ABRIL 546.211,65 € 3.512.054    0,1555   

MAYO 513.709,59 € 3.306.727    0,1554   

JUNIO 664.102,01 € 4.058.990    0,1636   

JULIO 603.176,51 € 3.749.626    0,1609   

AGOSTO 560.857,21 € 3.459.766    0,1621   

SEPTIEMBRE 549.027,39 € 3.516.484    0,1561   

OCTUBRE 572.923,62 € 3.683.548    0,1555   

NOVIEMBRE 627.083,22 € 3.926.490    0,1597   

DICIEMBRE 620.037,72 € 3.875.155    0,1600   

TOTAL 7.345.879,11 € 46.603.652,00 0,1576   

Energia €/kwh

Energía en Kwh
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ESTADIO

MES Importe 

ENERO 15.364,93 € 77.256    0,1989   

FEBRERO 13.198,53 € 64.952    0,2032   

MARZO 11.000,21 € 52.657    0,2089   

ABRIL 9.269,68 € 37.632    0,2463   

MAYO 9.148,24 € 35.939    0,2545   

JUNIO 9.759,48 € 36.128    0,2701   

JULIO 10.214,19 € 37.706    0,2709   

AGOSTO 9.944,32 € 47.215    0,2106   

SEPTIEMBRE 10.079,88 € 41.384    0,2436   

OCTUBRE 11.238,10 € 58.416    0,1924   

NOVIEMBRE 12.395,82 € 63.545    0,1951   

DICIEMBRE 14.184,96 € 72.502    0,1956   

TOTAL 135.798,34 € 625.332    0,2242   

Energia kwh

Energía en Kwh
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EVENTUALES

MES Importe 

ENERO 36,87 € 10    3,6870   

FEBRERO 878,25 € 3.820    -0,2299   

MARZO 180,16 € 18.690    -0,0096   

ABRIL 605,91 € 636    0,9527   

MAYO 158,50 € 243    0,6523   

JUNIO 71.533,86 € 413.252    0,1731   

JULIO 57.653,46 € 396.032    0,1456   

AGOSTO 10.240,75 € 22.331    0,4586   

SEPTIEMBRE 2.891,10 € 32.454    0,0891   

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 19.266,75 € 109.952    0,1752   

DICIEMBRE 

TOTAL 161.328,79 € 997.420    0,6094   

Energia kwh

Energía en Kwh
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